PHỤ LỤC 2
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp.Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm

BIÊN BẢN CHỈNH SỬA ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP
Sinh viên:  	 MSSV:
Ngành:
Khoá:
Tên đề tài:
Hôm nay, ngày    tháng    năm      , tôi đã hoàn tất việc chỉnh sửa đồ án tốt nghiệp (ĐATN) theo ý kiến của Hội đồng chấm ĐATN và phản biện với các nội dung sau đây:
	TT
	Nội dung cần phải chỉnh sửa
	Trang số
	Nội dung đã chỉnh sửa
	Trang số

	A
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của phản biện

	1.

	2.

	B
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của Hội đồng

	1.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm
Xác nhận của Giảng viên hướng dẫn 	Người hiệu chỉnh
 	 (Ký & ghi rõ họ tên)	(Ký & ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Giảng viên phản biện và/hoặc Chủ tịch hội đồng
(Ký & ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]